
 

 

www.joyce.cz 

VocoPulse Základnová stanice 
 
Základnové stanice VocoPulse jsou páteří celého systému Vocovo.  

Mohou být použity jako single-cell nebo multi-cell řešení. Propojují 

náhlavní soupravy, bezdrátové telefony, pokladní klávesnice a zákaznické 

Call pointy. 

Zařízení Vocovo komunikují v rámci konferencí a poskytují možnost 

týmové komunikace nebo komunikace jeden na jednoho, pokud je to 

potřeba. 

S dosahem pokrytí signálu až 120m pro každou základnovou stanici je 

možné jednoduše pokrýt i velmi rozsáhlé areály. Od několika patrových 

obchodů přes skladové prostory až po stadiony. 

Pomocí multi-cell řešení lze vytvořit více konferencí. Zaměstnanci jsou pak 

schopni přepínat mezi jednotlivými konferencemi.  

Základnové stanice a Vocovo zařízení umožňují vzdálenou konfiguraci  

a aktualizaci zařízení bezdrátově.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klíčové vlastnosti 

 Až 1000 náhlavních souprav a dalších řešení Vocovo v jednom 

systému 

 Rozšiřitelný systém od 1 až do 250 základnových stanic 

 Až 100 repeaterů na jeden systém 

 Snadno přidávejte a odstraňujte další Vocovo náhlavní 

soupravy/zařízení. 

 Plně duplexní komunikace mezi náhlavními soupravami a 

pokladními klávesnicemi / zákaznickými Call pointy 

 Vzdálená konfigurace a aktualizace firmware.  

 Splňuje normu PoE IEEE802.3af 

 Multi-cell signál pro bezproblémový přenos mezi jednotlivými 

základnovými stanicemi 

 Volitelná integrace s telefonními systémy 

 Možnost rozšíření o integraci dalších systémů a zařízení, jako jsou 

VoIP zařízení, požární / bezpečnostní systémy, chytré telefony  

Rozměry vč. stojanu (mm) (vnitřní krytí IP20) 210 x 150 x 57  

Váha (vnitřní krytí IP20) 335g 

Antény Vnitřní všesměrové antény: 
- vnitřní dosah až 50m 

- venkovní dosah až 300m  

Frekvence: 1880 – 1900 MHz (10 nosičů)  

Standardy a schválení EN301406 (TBR6) • EN30176-2 (TBR10) 
EN60950-1 (Safety) • IEC60950-1 - CSA-c 

CSA-us or UL60950-1 
EN301489 (EMC, ESD) • RF (EMF, SAR) 

• FCC part 15D, conducted & radiated • 
FCC part 15B • RSS213 

Odolnost v teplotách Od -5° do + 55° 

Napájení PoE: 44-57 V – IEEE802.3af (Class 2) 


